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ad S 15. 

ad 1. Medens Steinpeladiiiinistratioiien var henlagt til Iiidenrigsiiiinisteriet og saalænge 
Steiiipelintraderiie vare opførte paa dette Miiiisterinins Budget, hvilket var Tilfældet indtil Ud- 
gangen af Finantsaaret 1866홢홢67, afholdtes Salairerne til Kanmieradvoeateii for Udforelsen af 
de efter Adiniiiistratioiieiis Resolutioner anlagte Steiiipelsager af den det nævnte Miiiisteriiiiii 
vedkommende Conto til Contoirhold og almindelige Udgifter (Fiiiantsloven for 1866홢67 § 11 
A. 2). Da Steinpeliiitraderiie ved Begyndelsen af Finantsaaret 1867홢홢68 overførtes til 
Finaiitsiniiiisteriets Budget, blev der af den iiævnte Coiitos Beløb til Finantsniiiiisteisiet overført 
et Belob af 3,050 Rd., hvilket ved den iiævnte Fiiiaiitslov blev afrundet til 3,100 Rd. og 
fordeelt imellem Finantseriies Centralbestyrelse med 1,000 Rd., Geiieraldireetoratet for Skattevæseiiet 
med 700 Rd. og Renisioiisdeparteiiientet for Kongeriget med 1,400 Rd. Det har herved viist sig, at 
det saaledes til Fiiiaiitsiiiiiiisteriet overførte Beløb var ntilstrækkeligt til ved Siden af de Udgifter, 
som deraf iøvrigt skulde afholdes, at iidrede de omhandlede Salairer, og da der ikke fandtes 
nogen anden Conto, hiiorpaa disse kunde anvises, har man aiiseet det rigtigst at anvise dem paa 
Contoeii § 24 II. 2, hvori de oiiiiiieldte 700 Rd. ere optagiie, og som for indeværende Finants- 
aar antages at kunne afholde idetmindste den største Deel af Udgiften. For det følgende Finants- 
aar er denne Udgift opfort paa Finantslovforslaget under Z 24 V. B. Nr. 2. 

ad 2. og 3. Aintsforvalteren for Ærø Aintstiiedistriet var tidligere løiinet foruden med 
fast Gage af Statskassen til Beløb 280 Rd. med Oppeborselsgebyrer og Natnralpræstationer 
eller Vederlag for samme, der beløb sig til ea. 2,000 Rd. aarlig. Af disse Iiidtægter vilde hau 
efter Jndforelsen af Kongerigets Lovgivning i de indlemmede forhen slesvigske Distrieter fra deii 
1ste April 1867 kunne vedblive at oppebære den ham tillagte faste Gage, Proeciiteriie for For- 
haiidliiig af stemplet Papir ea. 50 Rd., Gebyret for Opkrævuiiigeii af Braiidlijælpspenge ea. 
50 Rd. samt tvende ii1iiidre Iiidtægtsposter til Beløb af ea. 26 Rd., hvorimod haiis øvrige, 
Iiidtægter, 1,595 Rd. 60 ß., derfor den overveiende Deel fra den nævnte Dato iiidflyde i 
Statskassen, vilde bortfalde. Ved Fiiiaiitsiiiiiiisteriets Resolution af 21de Mai 1867 blev det 
derfor bestemt, at der indtil Videre skulde tilstaaes den nævnte Embedsmand som Godtgjorelse 

«for bortfaldne Iiidtægter 1,495 Rd., deraf som Contoirholdsgodtgjorelse 575 Rd. Da der derhos 
af de med Aintsforvaltereiubedet hidtil forbundue aarlige Naturalpræstatioiier bestaaende i Mælk 
og Mælkepeiige, Gjæs og Skriver-byg, der forfaldt til Betaling heiiholdsvis den 24de Iiini, 16de 
October og 11te November, for forrige Finantsaar endnu tilkoiii den nævnte Amtsforvalter pro 
rata Aiideel fra sidste Forfaldsdag til den 1ste April d. A., medens denne Deel iiiider Gammel- 
skatten indbetales i Statskassen, havde Aiiitsforvalteren et Krav paa Skadeslosholdelse for Tabet 
af den iiævnte Deel af hans Iiidtægter. Der er derfor tilstaaet ham Erstatning, beregnet efter 
hvad de nævnte Ydelser gjeiiiieiiisiiitlig have udgjort i de sidste Aar. eller ialt 176 Rd. 32 h. 

ad 4. Belobet er beregnet til Afholdelsen af Omkostningerne ved de iTidsrumiiiet fra 1ste 
April1858 til 31teMarts1865 af nu afdøde Branddirecteur og Birkedommer Schonau foretagne 
Opinaaliiiger til Bygningsafgift af afgiftspligtigeBygniiiger paa Fans. At dette Beløb ikke tid- 
ligere er blevet anviist, er begrundet i, at der ikke fra afdøde Branddireetenr Schonan i sin Tid 
er modtaget Regninger over Omkostningerne ved de paagjældeiide Opmaalingeu Af hans Enke 
er derimod nu en saadan Regning indseiidt hertil. Udgifterne bestaae i Diæter til Branddirees 
teureii 16 Rd., Befordriiigsgodtgjørelse 36 Rd. og Gebyr til de Mænd, der have assisteret ved 
Opniaaliiigeriie, 30 Rd. 36 sz., der endnu henstaae som Tilgodehavende for dem, idet Brand- 
direeteuren ikke forskudsviis har udredet den deiii tilkommende Betaling. Uagtet den under den 
anførte Conto i Finantsloven for indeværende Finantsaar, hvortil det heromhandlede Beløb søges 
efterbevilget, opførte Snin ikke er forbrugt, og skjøndt Contoeii er af ealeulatorisk Charaeteer, har 


